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KAFKAS ABHAZYA DAYANIŞMA KOMİTESİ’NDEN 
ÖNEMLİ DUYURU 

 

Kafkas diasporasının çeşitli kesimleri; uzun zamandır Abhaz 
diasporasının katılmadığı görüşmelerde bulunmaktadır. Bir kesim, bu 
görüşmeleri gizli yürütmüşken; bir diğer kesim gizlemeye gerek 
görmemiştir. 
 

* Abhaz diasporası, bu görüşmelerin görünen nedeninin dışında, nihai 
hedefinin kendisi olduğunu bilmektedir.  
* Diasporamızın, Abhazya’nın tartışılamaz bağımsızlığına gösterdiği 
hassasiyet, yüksek bir farkındalık oluşturmuşsa da saldırgan 
komşumuzun “hedefimiz Abhaz diasporası” açıklamaları bu 
farkındalığa gerek bırakmamıştır.  
* Abhaz diasporası; kurumsal görüşmeler bir yana, kişisel olarak bile 
bu kaba tuzağa düşmemiştir. 
* Abhazlar, devlet sahibi bir millettir. Dolayısıyla Abhazlarla 
irtibatlaşmak isteyen devletler; bunu Abhaz Devleti ile irtibatlaşarak 
yapabilirler.  
* Diasporayı, ayrılmaz parçası olduğu Abhazya’dan koparmak, 
Abhazları bölmek amaçlı girişimler; komşumuzu da onun fikir 
babalarını da amaçladıkları yere ulaştırmaz.  
* Bu girişimlerin ulaşacağı tek nokta, bağımsızlığımız ve devletimiz 
konusundaki kararlılığımızın teyidi olur. 
 

Abhaz diasporası; devletlerin, istedikleri ülkelerle istedikleri anlaşmayı 
imzalama haklarına saygı duyduğu gibi, halkların kendi kaderlerini 
tayin hakkına da saygı duyar. Bu görüşmeler; Abhazya 
Cumhuriyeti’nin bağımsızlığına, toprak bütünlüğüne, Abhaz halkının 
egemenliğine zarar veremeyeceği gibi, diasporayı Abhazya’dan 
ayırma amacına da ulaşamaz.  
Bu nedenlerle; bu görüşmeler, kendinden emin Abhaz diasporasının 
ilgi alanında değildir. 
 

Abhaz halkının önceliği, geleceğini kurgulamaktır ve bu kurgu, 
hesaplaşmalar üzerine yapılmamaktadır. Bu anlamda geçmiş ve 
geçmişimizde yaşadığımız acılar; gelecek kurgumuzda attığımız, 
atacağımız adımlar için bir ders niteliğindedir. 
 

Abhaz diasporası; karşılıklı çıkarlar korunduğu, çıkar dengesi 
gözetildiği ve hassasiyetlere saygı gösterildiği sürece Abhazya 
Cumhuriyeti’nin müttefik devletlerine, halklarına müttefikliğin 
gerektirdiği dikkati gösterecektir. 
 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  
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